PREFEITURA DE

&2 VALINHOS

Oficio n° 915/2019-DTL/GP/P

Valinhos, em 22 de maio de 2019

Ref.: Requerimento n®1.177/19-CMV
Vereador Alécio Cau
Processo administrativo n° 9.459/2019-PMV

Excelentissima Senhora Presidente:

Atendendo a solicitagdo contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador Alécio Cau, que versa sobre manutengdo da
frota da Prefeitura, consultada a area competente da Municipalidade, encaminho a

Vossa Exceléncia, os esclarecimentos aos quesitos formulados, como seguem:

1) A prefeitura mantém algum contrato com empresa para a manutengéo da frota de
veiculos?

2) Especificar para veiculos leves e pesados.

3) Em caso afirmativo, enviar a cépia do contrato.

Resposta: Segue na forma do anexo, informagdes disponibilizadas pela Secretaria
de Administragdo, capazes de esclarecer aos questionamentos apresentados pelo
nobre Edil.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia os prgtestos de minha
elevada consideracio e ja patenteado respeito.

!

ORESTES PREVITALE JUNIOR
Prefeito Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE VAL INHO
Data/Hors Protocelo: 27/06/2019 14:31 /

Rasposta n 7 1 ao Nequerlmanto n . ® 1177/2019

futoria: ORESTES PREVITALE

Anexo: 01 folha

fssunto: Resposts so Requerisenta n.! 1177/2019 Infornagdes sobre
gapress pars & nanutenglo de frota de veiculos pertencenies A

Nunicipalidads.

A

Sua Exceléncia, a senhora
DALVA DIAS DA SILVA BERTO
Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos (ERZ/erz)
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PREFEITURA DE

VALINHOS

C.In2179/2019 - AS

Valinhos, 9 de maio de 2019

De: Secretaria de Administrac8io

Para: Departamento Técnico Legislativo

Assunto: Requerimento n® 1.177/2019 — Vereador Alécio Cau
Referéncia: Ci 1.090/19-DTL/GP — Processo n.e 9.459/19

Em atehglﬁ_bié Cl acima referenciada venho através da presente encaminhar as
informacGes desta Secretaria da Administracdo.

1. A P#efeiigf:.ra: mantém algum contrato com empresa para a manutencgéo da
frota de veicutos?.

Resposta: No morneri_t_c}ia Administracdo nfio tem nenhum contrato vigente para
manutencdo da frota de veiculos.
Estd em andamento Preg30 Presenclal na Secretaria de Licitagdes para

X

contratacfio de servigos de manutengio da frota e fornecimento de pegas, que

teve inicio em 15/05/2019.

2. Es.peéif:icaf_bérra véfcu.ies Ieves e pésados.

Respo_st_a: 0 prég‘én znc!t.n servu;as tanto para os veiculos leves como pesados.
3. Erﬁ caso afirmativo, e.nvia_.r a .cc’)pia do contrato.

Resposta: Pfej't.;dicada'. - |

Atenciosamente

S - el
w ' Q,\\ FILHO
""" Secretdriolde Administracio
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